[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_08__» 12___ 2014 г.                    г. Енисейск                                     №   312 -п
Об утверждении муниципальных  маршрутов и реестра муниципальных маршрутов

В целях повышения безопасности и качества пассажирских перевозок в городе Енисейске, руководствуясь статьей 16 Федерального  закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Енисейского городского Совета депутатов от 28.11.2006 № 24-140  «О  положении об организации пассажирских перевозок и правилах перевозок пассажиров и багажа в городе Енисейске», статьями 44.2-44.3 Устава города, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить маршрут регулярных перевозок, проходящий в пределах города Енисейска, перевозки  пассажиров по которому осуществляются автомобильным транспортом согласно приложению № 1.
2. Утвердить Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок  автомобильным транспортом в городе Енисейске согласно приложению № 2.

3. Поручить ведение Реестра маршрутов муниципальному унитарному предприятию «Енисейское автотранспортное предприятие» - уполномоченному органу  по организации транспортного обслуживания  населения и созданию условий для предоставления транспортных услуг населению.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования на официальном интернет-сайте города Енисейска www.eniseysk.com  и подлежит опубликованию  в газете «Енисейск-Плюс».
5. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  по жизнеобеспечению и экономическому развитию территории  О.А.Патюкова.
Глава администрации города                                                                      А.В. Авдеев

Приложение № 1
к постановлению администрации

г. Енисейска от «____»_____2014

№ ________

МАРШРУТ
регулярных перевозок  автомобильным

 транспортом в городе Енисейске

	№№п/п
	Название маршрута
	№ маршрута

	1.
	Авиапорт - Полюс
	1

	2.
	ДРСУ - Полюс
	2А

	3.
	41 магазин - Ванеева
	5

	4.
	ДРСУ - Лесозаводская
	8